共青团吉首大学委员会文件
 校团〔2022〕17号
★
[bookmark: _GoBack]吉首大学2021年度团费收缴、管理与使用情况公布

各院团委、研究生院分团委、教工团支部：
团费的收缴、使用和管理，是共青团组织建设的一项重要工作。为进一步加强和改进团费的收缴与管理工作，根据学校党务及校务公开要求，增加团费开支使用的透明度，现就2021年度团费收缴、管理与使用情况公布如下：
1、 收入情况
吉首校区：
1.2020年结转团费44413.41元；
2.2021年收缴吉首校区各单位上半年团费17767.60元；
3.2021年收缴吉首校区各单位下半年团费18111.60元；
4.收张家界学院交2019年团费2905.00元；
5.收张家界学院交2020年团费3265.00元。
张家界校区：
1. 2020年结转团费9179.18元；
2. 2021年收缴张家界校区各单位上半年团费6265.20
元；
3. 2021年收缴张家界校区各单位下半年团费6589.20
元。
2、 支出情况
吉首校区：
2021年度共支出团费46741.59元。使用支出明细如下：
1.上缴团省委2019年团费11222元、2020年团费11900元，占开支总额的49.47%；
2.培训团员、团干部5280元，占开支总额的11.30%；
3.订阅或购买用于开展团员教育的报刊、资料和音像制品1828.1元，占开支总额的3.91%；
4.购买团章、团徽费用260元，占开支总额的0.56%；
5.支持基层团组织开展活动费用16251.49元，占开支总额的34.77%。
张家界校区：
2021年度共支出团费13203.00元。使用支出明细如下：
1.补助生活困难的团员3980元，占开支总额的30.14%；
2.支持基层团组织开展活动费用9223元，占开支总额的69.86%。
三、具体做法
一是团费标准规范。根据《共青团湖南省委关于印发共青团湖南省委关于团费收缴、使用和管理的规定》要求全体学生团员按0.2元/月/人的团费标准，教职工团员按照收入档次收缴团费。二是收缴过程规范。团员于每年6月、12月分别交纳上、下半年团费，各基层院团委、团支部对每个团员缴纳的团费情况进行了详细登记，并按时汇总上交。三是公示规范。校团委及时将各团组织上交的团费，按照规定上交学校财务处（校区交至校区财务办），并进行公示，保障团费收缴工作的顺利进行和收缴任务的圆满完成。四是团费管理规范。坚持统一管理、专人负责、专立账户。团费的开支和使用的范围明确，做到专款专用。各单位的团费支出必须经由院团委书记签字、分管学生工作的领导审核，校团委书记签字审批（张家界校区由团工作负责人签字）。校团委每年收缴团费后公布收缴情况，接收基层团组织和广大团员的监督。
四、存在的不足
因团员系统更新不及时，部分单位未能准确掌握实际团员人数，在收缴团费过程中出现了漏收情况，针对此情况，对个别单位提出整改要求，并对团费及时进行补收及公示。
附件：吉首大学2021年度团费收缴情况公示（含记账凭证）
    共青团吉首大学委员会
2022年6月24日

吉首大学2021年团费收缴情况公示
（吉首校区）
2021年1-6月团费收缴情况
	序号
	单位
	上交月份
	上交时间
	金额(元)

	1
	马克思主义学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	303.60

	2
	历史与文化学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	367.20

	3
	化学化工学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	958.80

	4
	文学与新闻传播学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1345.20

	5
	生物资源与环境科学学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	862.80

	6
	医学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	3087.60

	7
	体育科学学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	  780.40

	8
	国际教育学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	446.40

	9
	物理与机电工程学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1186.80

	10
	法学与公共管理学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1066.80

	11
	信息科学与工程学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1738.80

	12
	音乐舞蹈学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	908.40

	13
	商学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1843.20

	14
	数学与统计学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1347.60

	15
	民族预科教育学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	486.00

	16
	药学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	480.00

	17
	研究生分团委
	2021年1-6月
	2021.06.23
	66.00

	18
	教职工团支部
	2021年1-6月
	2021.06.23
	492.00

	总计
	17767.60

2021年7-12月团费收缴情况
	序号
	单位
	上交月份
	上交时间
	金额(元)

	1
	马克思主义学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	374.40

	2
	历史与文化学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	400.80

	3
	化学化工学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1002.00

	4
	文学与新闻传播学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1503.60

	5
	生物资源与环境科学学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	960.00

	6
	医学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	3255.60

	7
	体育科学学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	711.60

	8
	国际教育学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	453.60

	9
	物理与机电工程学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1303.20

	10
	法学与公共管理学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1050.00

	11
	信息科学与工程学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1741.20

	12
	音乐舞蹈学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	888.00

	13
	商学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1836.00

	14
	数学与统计学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1429.20

	15
	研究生分团委
	2021年7-12月
	2021.12.18
	39.60

	16
	药学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	550.80

	17
	教职工团支部
	2021年7-12月
	2021.12.18
	612.00

	总计
	18111.60

（张家界校区）
2021年1-6月团费收缴情况
	序号
	单位
	上交月份
	上交时间
	金额（元）

	1
	软件学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1119.60

	2
	民族预科教育学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	594.00

	3
	土木工程与建筑学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1251.60

	4
	外国语学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1190.40

	5
	旅游与管理工程学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1093.20

	6
	美术学院
	2021年1-6月
	2021.06.23
	1016.40

	总计
	6265.20

2021年7-12月团费收缴情况
	序号
	单位
	上交月份
	上交时间
	金额（元）

	1
	软件学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1074.00

	2
	民族预科教育学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	913.20

	3
	土木工程与建筑学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1250.40

	4
	外国语学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1240.80

	5
	旅游与管理工程学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1084.80

	6
	美术学院
	2021年7-12月
	2021.12.18
	1026.00

	总计
	6589.20

记账凭证
[image: ][image: ][image: ]（吉首校区）

[image: ][image: ]

（张家界校区）
[image: ][image: ]
[image: ]

image7.jpeg
F5 EilsS 203 [Cilike EgEm
[N}
i l FAREE ' 847 ' 1016. 4 76
2 ]?b@iﬁ%—"lﬁ‘ 992 ‘ 1190.4 76|
3 R 5 911 1093.2 7 | A7 NC(@).
TA s
5 5
4 ( HEEB l 933 ‘ 1119.6 76 12 é%
5 TATESE 1043 051,670 | b
R
6 ( TR ‘ 495 594 &
L Bt ‘ 5221 6265. 2 76

SRR A LB 62652 76, ik EACEIEIBIS .

image8.jpeg
FRIX 20202021 3.

3 3-3

BARAN
-] 1034
. ] 761

image1.jpeg
e

ik S/ 7 e

=+ 9 s
5B K%
‘bh Y 3 04043
w = W w w oy m 2 L S
R L"m:ﬂﬂaam w1 P St wnem | wres
T
e LTy 5,16
-IZRRER
(OO S | o R T |
|
|
|« S ikt
AEt mait mw_l it 00| [T 18.111.60) 1811180
a9 it [
ey

image2.jpeg
I T i
o bW D Vi

(011140, WAL
it

image3.jpeg
4k

ICBC @ pEIAME

i
181556010002
UHE A 11V i o o
102569082200001

ARV} (TERNINAL No.):002
BREYGommm)

39006726

FH(CIRD Yo ): (T
621226memenS012693 €
SEEAT] A ssn i 1010
il LT
(W
[

/3%
LM/ e rnes
2021/12/20 15:41:03
{72 (AUTH to.):000000
22 £l 01

Fok o s
601516

SIHTOTAL):
RB 1811160
8 1811160

223 & BI(WONT)
2%k ﬁﬂt):sﬂ&wnssuma
THRAE Hommo ,:ﬁ’
o B
I'E N

-~
Q
~

image4.jpeg
2211228 15:41:63
{72 (T No.):000000
l1Illu-- e

SO

AB 1811168
f(MOINT) 0 1611150
) ARSI

image5.jpeg
| BOMOK ¥ K 5

201 w08 s 24 ¢
£ W= “*E.‘}&a& LRELY

R T B wi 10020101
186 £ F |Don W T
R T T

¥
R e | - T T
géf:gg;gﬁﬂgd‘g (25000n SRR aw | o T icensizs

17,767, 60}

i I =

image6.jpeg
AR 2020-2021 FETEEFAmwaT o

' b E= Ay urseEnes
2 SrEESEE 1034 ¥1.240.30
761 ¥913.20
| 895 ¥1,074.00
| 855 ¥1,026.00
i
i L N
IS BB TFE5ER 903 ¥1,083.60
“ Li
EATIRSEATEE | 1040 ¥1,248.00
=)
aSi 5488 ¥ 6,585.60

-